地域密着型介護老人福祉施設エクウスプリオル

エクウスプリオル通信
発行人　　馬場武彦
発　行/社会福祉法人風の馬
　大阪府堺市西区鳳北町10丁31番1号
http://windhorse.or.jp/
編集/エクウスプリオル編集グループ
発行日　　2021年4月15日

　　2020年4月1日に開所を迎えた

　エクウスプリオルも皆様に支えて頂き

　　陽が差して暖かく、過ごしやすい午後、 　ながら、2年目の春を迎えることができ

　皆様スタッフと談笑されて桜を楽しまれ、 　ました。コロナ過にあり施設内への

　「ぽかぽかするなぁ」「ええ景色や」と 　立ち入りの制限等、皆様にはご迷惑を

　春の訪れを感じておられます。 　お掛け致しますが、今後ともよろしく

　来年も楽しみにされているご様子でした。 　お願い申し上げます。

　エクウスプリオルでは、毎月の誕生日食と季節に

　応じた行事食を提供させていただいています。

〇海鮮ちらし寿司　　　　〇赤だし

〇海鮮と豆腐のしんじょ　〇3色ゼリー

〇山菜御飯　〇菜の花しんじょ
〇お造り　　〇そうめん汁

〇若竹煮　　〇果物（イチゴ）

●桜を楽しまれる皆様

●2年目のプリオル桜

●春の訪れ

喜んでおられ、

今後も継続して

いきます。

楽しみだと皆様

●プリオルキッチンからのお便り

☆ひな祭り行事食☆

お造りは特に ☆今月の誕生日食☆

好評で、次回が

Vol.1

社会福祉法人風の馬

エクウスプリオルでは、感染防止対応による施設内への

立ち入りを制限させて頂いています。少しではありますが

皆様の様子を発信させていただく運びとなりました

エクウスプリオル通信

予定日👉 4月27日

5月25日

　プリオル園芸部より春のお花の開花のお知らせです。

また、夏に向けてヒマワリの種を皆様で植えたり、屋上を

使用しての園芸計画が

立てられています。

ご期待ください！

１日５組様限定での予約制に

訪問理美容『髪や』のメニューを紹介いたします(コロナ状況により中止になる可能性あり)

毎月第4火曜日に訪問理美容「髪や」さんが来所されてカット等をしてくださっています。

●カット￥２０００ー●お顔剃り￥６００－●カラー￥４０００－

予約電話番号

10：00～

13：００～

14：００～

15：００～
0725-58-7172

させていただいております。
11：００～

※料金の請求につきましては、施設利用料と合算して請求させていただきます。

（ガラス越しで、声が聞き取りにくいため、電話による会話をご希望の際は、携帯電話をお持ちください）

0725-58-7172(エクウスプリオル迄)

消防訓練を実施しました
消火ホースを実際に伸ばして、模擬の消火活動。そして避難経路の確認を行いました

予約電話番号

　　　施設長

正本　恵子（まさもと　けいこ）

♪プリオルガーデン♪
●施設内中庭で育てているお花が咲きました！

職員紹介のコーナー

コロナ過で1年が経過しました。玄関ガラス越し面会継続中です！

　　（今後の状況の変化により変更になる可能性もあります）

面会時間 （面会は2名様までとなります）

月～土（日・祝日除く）

 この度、令和3年4月1日付けでエクウスプリオル施設長に就任しました、

正本恵子でございます。昭和63年から馬場記念病院で勤務しておりまし

た。職員と力を合わせ、入居者様が安心安楽にお過ごし頂けるよう又地

域に根ざした施設づくりに努めたいと考えております。

ご指導の程どうぞよろしくお願い申し上げます。